（第６号様式）

三重県経営向上支援新型コロナ危機対応補助金（感染防止対策型）
請 求 書

令和  年  月  日

三重県知事 様

郵便番号   〒
住所・所在地
事業者の名称
代表者職氏名              印

 令和  年  月  日付三重県指令医保第  －  号をもって補助金の額の確定通
知のあった三重県経営向上支援新型コロナ危機対応補助金（感染防止対策型）について、
三重県経営向上支援新型コロナ危機対応補助金（感染防止対策型）交付要領第１６条第２
項の規定により、次のとおり請求します。

１ 請求金額     金       円

２ 振込口座（次のいずれかにご記入ください。）

＜ゆうちょ銀行以外の金融機関をご希望される場合＞
振込先金融機関名 本・支店名 預金種目 口座番号（右詰めで記入）

               銀行・信用金庫

          信用組合・農協
                  本店

        支店

どちらかに○をつけてください。

１．普通

２．当座

フリガナ（３０文字まで）

口座名義人

 ＜ゆうちょ銀行をご希望される場合＞

ゆうちょ銀行
通帳記号（右詰めで記入） 通帳番号（右詰めで記入）

フリガナ（３０文字まで）

口座名義人

（注１）請求者の印は、申請者の印と同一のものを使用すること。
（注２）口座名義人と請求者（申請者）が異なる場合は、委任状を添付すること。
（注３）「振込先口座と口座名義がわかる通帳等の写し」を添付してください。

整理番号：

＜振込先口座と口座名義がわかる通帳等の写し 添付用シート＞